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Universis, et singulis presentes litteras inspecturis notum facimus, quod anno 4 Nativitate Domini
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fité el canonict duximus promovendum, ac promovimus. In quorum fidem preesentes litteras nostris manu sigilloque munitas, ac per infras—

eriptum: Seeretarium subscriplas jussimus expediri. Dat. ut supra
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